CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES
PRÊMIO INCENTIVO E RECONHECIMENTO CULTURAL

Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo)

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E JUVENTUDE DE PENEDO/AL, por meio
da COMISSÃO GESTORA LPG, instituída pela Portaria nº 12.808/2023, de 14 de novembro de
2023, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, e tendo em vista o que estabelece o
Decreto Federal nº 11.525, de 11 de maio de 2023 - Regulamentação da Lei Paulo Gustavo –
torna público a convocação dos suplentes contemplados nos editais de nº002/2023 – Penedo é
Cultura, conforme relação abaixo:

EDITAL CATEGORIA PROPONENTE

PENEDO É CULTURA

PENEDO É CULTURA

FAIXA A

FAIXA A

AGREMIAÇÃO PENEDENSE CARNAVALESCA
OVO DA MADRUGADA

ANTONIO DAMIÃO SANTA ROSA SOUZA

PENEDO É CULTURA FAIXA A GENILSON DA SILVA LIRO

PENEDO É CULTURA FAIXA A ROGÉRIO JOSÉ DOS SANTOS

PENEDO É CULTURA
FAIXA A LINAIR SANTOS FEITOSA

PENEDO É CULTURA FAIXA A SABRINA LOPES LOBO

PENEDO É CULTURA FAIXA B TALISSON QUINTILIANO FRANÇA

PENEDO É CULTURA FAIXA A JOÃO BATISTA ROCHA

PENEDO É CULTURA

PENEDO É CULTURA

FAIXA A

FAIXA A

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS MORAIS

LUCIANO RODRIGUES SANTOS

PENEDO É CULTURA FAIXA A FRANCISCO DE MOURA FARIAS

PENEDO É CULTURA FAIXA A CLAUDIO VIEIRA JÚNIOR

PENEDO É CULTURA FAIXA A RODOLFO NOVAIS DE BARROS CAVALCANTE

PENEDO É CULTURA CURTA METRAGEM C ALLAN SIDNEY DUARTE DA HORA

PENEDO É CULTURA CURTA METRAGEM C ALEX NASCIMENTO SILVA

PENEDO É CULTURA CURTA METRAGEM C DEISE LUCIA GENU DA SILVA

PENEDO É CULTURA FORMAÇÃO E
CAPACITAÇÃO

MM GESTÃO E PRODUÇÃO CULTURAL

Penedo-AL, 26 de dezembro de 2024